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Keski-Suomen ELY-keskus 

Myönnetty yritysrahoitus 4-6/2020 maaseuturahastosta:  

• Tuohia Oy, kalastusvälineen kaupallistamisen kokeiluhanke, Viitasaari, 9 500 € 

• Purkaamo Auto-osix Oy, tuotantotilojen laajennus ja laiteinvestoinnit, Pihtipudas, 120 542 € 

• Hoppula Janne Tapio ja Timo Kalevi, biokaasulaitoksen toteutettavuustutkimus, Saarijärvi, 10 000 € 

• JouHos Oy, panimotoiminnan käynnistämisinvestointi, Joutsa, 41 952 € 

• Viitasaaren Koneistus ja Konekorjaus Oy, metallialan laiteinvestoinnit, Viitasaari, 59 220 € 

• AJV-Group Oy, koneinvestointi, Konnevesi, 15 600 € 

 

Yhteensä 256 814 euroa (hankkeiden kokonaisarvo 810 910 euroa) 

 

 

Keski-Suomen ELY-keskus 

Myönnetty hankerahoitus 4-6/2020 maaseuturahastosta: 

• Luonnosta yritysryhmähankkeeksi – aktivointihanke, ProAgria Keski-Suomi ry, 13 670 € 
Tarkoituksena on vahvistaa luonnontuotealan kehitystä Keski-Suomessa. Aktivointihankkeessa kootaan vähintään yksi 

yritysryhmä luonnontuotealan yrityksistä ja yrityksistä, jotka haluavat lisätä luonnontuotteiden käyttöä toiminnassaan. 

Tavoitteena on luoda yhteistyötä yritysten välille ja edistää verkostoitumista yli toimialarajojen. Aktivointihankkeen avulla 

edistetään luonnontuotealan kasvua Keski-Suomessa.  

• Elintarvikkeet osaksi saunaelämystä – uutta bisnestä matkailu-, elintarvike- ja sauna-aloilla, 

Sauna from Finland ry, 58 650 € 
Elintarvikealan yritykset tulee liittää tiiviimmin osaksi saunaelämystä matkailukohteissa. Tarkoituksena on rakentaa uusi 

toimintamalli elintarvikkeiden mukaan tuomiseksi saunaelämyskokonaisuuteen. Aktivoidaan alojen yrityksiä 

kehittämiseen ja yhteistyöhön. Tuetaan yritysten markkinointia ja kansainvälistymistä, erityisesti hyödyntäen 

kansainvälistä kiinnostusta suomalaista saunaelämystä kohtaan. Lokakuun lopussa pidettävillä Interbad- messuilla 

esitellään keskisuomalaisten yritysten tarjontaa, hankitaan tietoa markkinoilta sekä toteutetaan markkinatutkimus 

elintarvikedemojen avulla.  

• Esiselvitys biokaasutuotannon käynnistämisedellytyksistä Petäjävedellä, Petäjäveden kunta, 

20 000 € 
Hankkeessa selvitetään biokaasutuotannon käynnistämisedellytykset Petäjävedellä. Esiselvityksessä kartoitetaan 

lähtötiedot ja saatavilla olevat syötteet, mahdollinen laitostyyppi ja kaasun mahdolliset hyödyntämiskohteet. Lisäksi 

laaditaan biokaasulaitoksen prosessikuvaus, käyttökustannusarvio, alustava kannattavuuslaskelma sekä arvioidaan 

tilantarve sekä lupamenettelytarve. 

• HYMY Hyvinvointimatkailua yhteistyöllä yritysryhmähanke, Jyväskylän Ammattikorkeakoulu Oy, 

75 030 € 
Yritysryhmähankkeessa kuusi saarijärveläistä hyvinvointi- ja matkailualan yritystä tavoittelee lisänäkyvyyttä 

yhteismarkkinoinnin ja yhteisen visuaalisen ilmeen, nettisivujen sekä sosiaalisen median kautta. Yhteisten toimenpiteiden 

kautta tehostetaan palveluiden ja tuotteiden parempaa näkyvyyttä ja saatavuutta. Hankkeen aikana luodut tarinat 

kuljettavat asiakkaat lähelle Saarijärven monimuotoista luontoa ja kulttuuria sekä yritysten toimintaa. 

• Digipelto, Jyväskylän Ammattikorkeakoulu Oy, 155 168 € 
Koulutushanke edistää keskisuomalaisten maatalousyrittäjien digiosaamista ja tehokasta tietointensiivisten työkalujen 

käyttöä maatilan liikkeenjohdossa ja peltoviljelyn kestävässä tehostamisesta. Koulutushankkeen toimenpiteet sisältävät 

opintomatkoja, demopäiviä pelloilla sekä pienryhmäkoulutuksia, joista osa toteutetaan verkkokokousvälineiden avulla. 

Hankkeen myötä keskisuomalaisten maatalousyrittäjien valmiudet hyödyntää uusien teknologioiden mahdollisuuksia 

peltoviljelyssä ja tilan johtamisessa paranevat. Samalla lisääntyy heidän kykynsä arvioida omalle tilalle soveltuvia 

teknologisia ratkaisuja ja niiden käyttöönottamisen mahdollisuuksia. Tällä tavoin edistetään yrittäjien osaamisen 

uusiutumista ja keskisuomalaisen maatalouden kilpailukykyä. 



• TEKRI, Tukea maaseutuyrittäjien elämän kriisitilanteisiin, Jyväskylän Ammattikorkeakoulu Oy, 

199 998 € 
Tavoitteena on vahvistaa maaseutuyrittäjien kokonaiskuntoisuutta tukemalla heidän henkistä ja sosiaalista hyvinvointia, 

kehittämällä elämänhallinnan taitoja ja menetelmiä ja lisäämällä yrittäjien työhyvinvointia ja itsensä johtamisosaamista, 

jolloin valmiudet menestykselliseen yrittäjyyteen paranevat. Hankkeen toimenpiteinä ovat tilakäynnit työparina -

toimintamallin luominen kriisitilanteisiin, maaseutuyrittäjien mentorointimallin rakentaminen ja pilotointi sekä varhaisen 

tuen ja verkostomaisen yhteistyön rakentaminen maaseutuyrittäjyyden tueksi.   

• IkäFarmi – aktivointihanke, Tutkimus- ja kehittämiskeskus GeroCenter-säätiö sr, 13 716 € 
Hankkeessa tavoitellaan ikääntyville suunnatun maatilatoiminnan ympärille keskittyvän yritysryhmähankkeen 

koostamista ja valmistelua. Hanke on suunnattu keskisuomalaisille maaseudun yrityksille. 
• Variskorven ja Honkasaarentien alueiden vesihuollon (puhdas vesi + valokuitu samaan 

kaivantoon) rakentaminen, Kinnulan kunta, 71 057,50 € 
Tavoitteena on laajentaa Kinnulan vesihuoltolaitoksen toimittaman puhtaan veden jakelua alueille, joissa sille on ollut 

kiinostusta. Samassa yhteydessä tehdään valokuituvalmius vesihuoltokaivantoon. 

Useamman maakunnan yhteishankkeet (summat Keski-Suomen osuuksia): 

• KOROKAUSI Koronakriisi ja kausityövoiman hankinnan turvaaminen, MTK ry, 7 496 € 
Kausityövoimaa käyttävät maaseudun yritykset joutuivat vaikean tilanteen eteen koronarajoitusten vuoksi. Normaalisti 

16 000 ulkomaisesta työntekijästä Suomeen pääsee vain osa, mikä uhkaa tulevan kauden tuotantoa. Hankkeessa MTK ja 

TöitäSuomesta oy auttavat tiloja löytämään kausityövoimaa. Päätavoitteena hankkeessa on löytää normaalisti ulkomaista 

työvoimaan käyttäville yrityksille tarvittava työvoima kotimaasta. Hankkeessa tulee määräajan toimimaan neljä 

työvoimaneuvojaa, mitkä alueittain auttavat yrityksiä. Tukena työssä on laaja toimijaverkosto. Lisäksi toimenpiteitä 

pyritään tehostamaan TE-toimistojen kanssa tehtävillä yhteistyösopimuksilla. Toteutusalueena koko Suomi. 

• Mainio Maito – Allatiders Mjölk, ProAgria Etelä-Pohjanmaa ry, 78 610 € 
Ilmastonmuutos ja väestönkasvu tuovat haasteen maailman kotieläintuotannolle. Tarvitaan enemmän ruokaa, mutta 

samalla tuotannon ympäristövaikutuksia täytyy pystyä vähentämään merkittävästi. Jotta suomalaisen maidontuotannon 

ilmastotehokkuutta voidaan parantaa, tarvitaan tilakohtaista tietoa siitä, mikä maidon hiilijalanjälki tilalla on tällä hetkellä 

ja millä sitä saadaan tehokkaimmin pienennettyä. Tässä hankkeessa kehitetään maidontuotantoa ilmasto- ja 

ympäristönäkökulmista. Toteutusalueena Pohjanmaa, Etelä-Pohjanmaa ja Keski-Suomi. 

 
 

Yhteensä 693 395 euroa 


